Rotaract Partnerclubs Distrikt 1980

Einteilungen Rotaract-Rotary

1. Distriktsprecher/in RAC 1980: patric.howald@rotary1980.ch

2. Président Rotary Kommission fiir Rotaract: julien.weber@rotary1980.ch

Gemdss Partnerclub Guide

samanta.jenni@bluewin.ch

ulien.weber@rotary1980.ch

Stand: 02. August 2023, Julien Weber

Rotaract Club D1980 Gegriindet Zuletzt aktualisiert |Web Partnerclubs Rotary D1980 Restliche Clubs sind aut. situaitve Partner
griin, erledigt aktiver Partner Ansprechperson Daten | Statusl |situativer Partner |Status| |situativer Partner Status| Zusténdiger AG
RAC Baden 4/25/2015 rotaract-baden.ch RC Baden-Rohrdorferberg Rafael Liechti rafael-liechti@gmx.net ok Chantalle Moerker
Marc Giintensperger RC Wettingen-Heitersherg Flavia Braccini flavia.braccini@bluewin.ch ok chantalle.moerker@gmail.com
marc.guenti@gmx.ch RC Wettingen Jurg Rufenacht j.ruefenacht@hispeed.ch ok
078 92724 34 RC Baden Reto Wanner reto.wanner@credit-suisse.com ok
RAC Basel 1/1/1993 rotaract-basel.ch RC Basel Dreildndereck Glaser Daniel daniel.glaser@bluewin.ch ok RC Basel-Riehen ok Marie Machat
Melanie Krause RC Allschwil - Regio Basel ok marie.machat@gmail.com
melkra@gmx.ch RC Basel International ok
+49 170 2913570
RAC Ticino 3/30/2002 rotaract-ticino.ch RC Lugano Federico Mion fede.mion@gmail.com ok RC Bellinzone Locarno ok Tiziano Allevi
Camilla Domenicucci RC Lugano Lago Andrea Grassi andrea.grassi@ubs.com ok RC Bellinzona ok
camilla.domenicucci@gmail.com
076 331 86 95 RC Mendrisiotto ok
RAC Luzern RC Luzern-Wasserturm Christian Walter Schenk chris_schenk@bluewin.ch ok RC Luzern ok RC Luzern-Heidegg ok |Offen
Sarah Bittig RC Schwyz ok | |RC Schwyz-Mythen ok
sahra.baettig@gmail.com 6/28/2002 rotaract-luzern.ch RC Obwalden ok RC Luzern-Seetal ok
078 698 83 22 RC Uri ok RC Stans ok
RC Entlebuch ok RC Sursee ok
RC Willisau ok
RCtenzburg ok REZofingen ek
RC-Aarau— ok RCOken ok
REAarau-Alpenzeiger ok
RAC Sempachersee 1/10/2009 rotaract- ch RC Roland Liitolf roland.luetolf@opes.ch ok Offen
Lars Hafliger RC Sursee Stephan Beck stephan.beck@beck-co.ch ok
lars.haefliger@gmx.ch RC Willisau Roger Staub roger.staub@revimag.ch ok
079443 08 20
RAC Solothurn 11/11/2011 rotaract-solothurn.ch RC Grenchen Cédric Anliker cedric_anliker@hotmail.com ok RC Balsthal ok Daniel Jani
Paulina Gétschi RC Solothurn Davide Secci davide.secci@bsb-partner.ch ok djueni@mistercool.ch
paulina.goetschi@icloud.com RC Solothurn-Land Eveline Caccivio eveline.caccivio@gmail.com ok
076 248 25 44 +4179 719 34 03 ok
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